
Zarządzenie nr 1151/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 lutego 2009r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 722.767,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 722.767,00
Dział 851 - Ochrona zdrowia 722.767,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej 722.767,00
§ 8545 - środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego,
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy 722.767,00

§ 2. Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 127.547,00
Wydział Spraw Społecznych 127.547,00
Dział 851 - Ochrona zdrowia 127.547,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej 127.547,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 14.045,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 19.159,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 90.682,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 181,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.480,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 850.314,00
Wydział Spraw Społecznych 850.314,00
Dział 851 - Ochrona zdrowia 850.314,00
Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej 850.314,00
§ 4115 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.833,00
§ 4116 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.382,00
§ 4125 – składki na Fundusz Pracy 1.263,00
§ 4126 – składki na Fundusz Pracy 223,00
§ 4175 – wynagrodzenia bezosobowe 42.471,00
§ 4176 – wynagrodzenia bezosobowe 7.495,00
§ 4215 – zakup materiałów i wyposażenia 21.010,00
§ 4216 – zakup materiałów i wyposażenia 3.708,00
§ 4305 – zakup usług pozostałych 647.778,00
§ 4306 – zakup usług pozostałych 114.190,00
§ 4745 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 154,00
§ 4746 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 27,00
§ 4755 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.258,00
§ 4756 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 522,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


	Zarządzenie nr 1151/II/2009

